
資料依據：109年3月4日複查結束

項目︰百分等級 男生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.04% 1 0.04%  49.00 -  49.99 29 1.04% 1431 51.29%

 99.00 -  99.99 28 1.00% 29 1.04%  48.00 -  48.99 26 0.93% 1457 52.22%

 98.00 -  98.99 28 1.00% 57 2.04%  47.00 -  47.99 28 1.00% 1485 53.23%

 97.00 -  97.99 28 1.00% 85 3.05%  46.00 -  46.99 27 0.97% 1512 54.19%

 96.00 -  96.99 27 0.97% 112 4.01%  45.00 -  45.99 28 1.00% 1540 55.20%

 95.00 -  95.99 28 1.00% 140 5.02%  44.00 -  44.99 28 1.00% 1568 56.20%

 94.00 -  94.99 28 1.00% 168 6.02%  43.00 -  43.99 28 1.00% 1596 57.20%

 93.00 -  93.99 28 1.00% 196 7.03%  42.00 -  42.99 28 1.00% 1624 58.21%

 92.00 -  92.99 28 1.00% 224 8.03%  41.00 -  41.99 28 1.00% 1652 59.21%

 91.00 -  91.99 28 1.00% 252 9.03%  40.00 -  40.99 30 1.08% 1682 60.29%

 90.00 -  90.99 29 1.04% 281 10.07%  39.00 -  39.99 28 1.00% 1710 61.29%

 89.00 -  89.99 29 1.04% 310 11.11%  38.00 -  38.99 28 1.00% 1738 62.29%

 88.00 -  88.99 28 1.00% 338 12.11%  37.00 -  37.99 29 1.04% 1767 63.33%

 87.00 -  87.99 28 1.00% 366 13.12%  36.00 -  36.99 28 1.00% 1795 64.34%

 86.00 -  86.99 28 1.00% 394 14.12%  35.00 -  35.99 29 1.04% 1824 65.38%

 85.00 -  85.99 28 1.00% 422 15.13%  34.00 -  34.99 28 1.00% 1852 66.38%

 84.00 -  84.99 29 1.04% 451 16.16%  33.00 -  33.99 28 1.00% 1880 67.38%

 83.00 -  83.99 27 0.97% 478 17.13%  32.00 -  32.99 28 1.00% 1908 68.39%

 82.00 -  82.99 28 1.00% 506 18.14%  31.00 -  31.99 28 1.00% 1936 69.39%

 81.00 -  81.99 28 1.00% 534 19.14%  30.00 -  30.99 29 1.04% 1965 70.43%

 80.00 -  80.99 28 1.00% 562 20.14%  29.00 -  29.99 28 1.00% 1993 71.43%

 79.00 -  79.99 29 1.04% 591 21.18%  28.00 -  28.99 29 1.04% 2022 72.47%

 78.00 -  78.99 27 0.97% 618 22.15%  27.00 -  27.99 30 1.08% 2052 73.55%

 77.00 -  77.99 28 1.00% 646 23.15%  26.00 -  26.99 27 0.97% 2079 74.52%

 76.00 -  76.99 28 1.00% 674 24.16%  25.00 -  25.99 26 0.93% 2105 75.45%

 75.00 -  75.99 28 1.00% 702 25.16%  24.00 -  24.99 28 1.00% 2133 76.45%

 74.00 -  74.99 28 1.00% 730 26.16%  23.00 -  23.99 28 1.00% 2161 77.46%

 73.00 -  73.99 28 1.00% 758 27.17%  22.00 -  22.99 27 0.97% 2188 78.42%

 72.00 -  72.99 28 1.00% 786 28.17%  21.00 -  21.99 27 0.97% 2215 79.39%

 71.00 -  71.99 28 1.00% 814 29.18%  20.00 -  20.99 28 1.00% 2243 80.39%

 70.00 -  70.99 27 0.97% 841 30.14%  19.00 -  19.99 28 1.00% 2271 81.40%

 69.00 -  69.99 29 1.04% 870 31.18%  18.00 -  18.99 27 0.97% 2298 82.37%

 68.00 -  68.99 28 1.00% 898 32.19%  17.00 -  17.99 28 1.00% 2326 83.37%

 67.00 -  67.99 28 1.00% 926 33.19%  16.00 -  16.99 27 0.97% 2353 84.34%

 66.00 -  66.99 28 1.00% 954 34.19%  15.00 -  15.99 29 1.04% 2382 85.38%

 65.00 -  65.99 28 1.00% 982 35.20%  14.00 -  14.99 28 1.00% 2410 86.38%

 64.00 -  64.99 28 1.00% 1010 36.20%  13.00 -  13.99 28 1.00% 2438 87.38%

 63.00 -  63.99 28 1.00% 1038 37.20%  12.00 -  12.99 25 0.90% 2463 88.28%

 62.00 -  62.99 27 0.97% 1065 38.17%  11.00 -  11.99 28 1.00% 2491 89.28%

 61.00 -  61.99 29 1.04% 1094 39.21%  10.00 -  10.99 26 0.93% 2517 90.22%

 60.00 -  60.99 28 1.00% 1122 40.22%   9.00 -   9.99 28 1.00% 2545 91.22%

 59.00 -  59.99 28 1.00% 1150 41.22%   8.00 -   8.99 27 0.97% 2572 92.19%

 58.00 -  58.99 28 1.00% 1178 42.22%   7.00 -   7.99 28 1.00% 2600 93.19%

 57.00 -  57.99 28 1.00% 1206 43.23%   6.00 -   6.99 28 1.00% 2628 94.19%

 56.00 -  56.99 29 1.04% 1235 44.27%   5.00 -   5.99 29 1.04% 2657 95.23%

 55.00 -  55.99 27 0.97% 1262 45.23%   4.00 -   4.99 28 1.00% 2685 96.24%

 54.00 -  54.99 28 1.00% 1290 46.24%   3.00 -   3.99 28 1.00% 2713 97.24%

 53.00 -  53.99 29 1.04% 1319 47.28%   2.00 -   2.99 27 0.97% 2740 98.21%

 52.00 -  52.99 28 1.00% 1347 48.28%   1.00 -   1.99 29 1.04% 2769 99.25%

 51.00 -  51.99 28 1.00% 1375 49.28%   0.00 -   0.99 21 0.75% 2790 100.00%

 50.00 -  50.99 27 0.97% 1402 50.25% 缺考 468

109學年度術科考試體育組分數人數累計表



資料依據：109年3月4日複查結束

109學年度術科考試體育組分數人數累計表

項目︰百分等級 女生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.10% 1 0.10%  49.00 -  49.99 10 0.99% 519 51.23%

 99.00 -  99.99 10 0.99% 11 1.09%  48.00 -  48.99 10 0.99% 529 52.22%

 98.00 -  98.99 10 0.99% 21 2.07%  47.00 -  47.99 10 0.99% 539 53.21%

 97.00 -  97.99 10 0.99% 31 3.06%  46.00 -  46.99 10 0.99% 549 54.20%

 96.00 -  96.99 10 0.99% 41 4.05%  45.00 -  45.99 10 0.99% 559 55.18%

 95.00 -  95.99 10 0.99% 51 5.03%  44.00 -  44.99 10 0.99% 569 56.17%

 94.00 -  94.99 10 0.99% 61 6.02%  43.00 -  43.99 11 1.09% 580 57.26%

 93.00 -  93.99 11 1.09% 72 7.11%  42.00 -  42.99 11 1.09% 591 58.34%

 92.00 -  92.99 10 0.99% 82 8.09%  41.00 -  41.99 10 0.99% 601 59.33%

 91.00 -  91.99 10 0.99% 92 9.08%  40.00 -  40.99 10 0.99% 611 60.32%

 90.00 -  90.99 10 0.99% 102 10.07%  39.00 -  39.99 10 0.99% 621 61.30%

 89.00 -  89.99 10 0.99% 112 11.06%  38.00 -  38.99 9 0.89% 630 62.19%

 88.00 -  88.99 10 0.99% 122 12.04%  37.00 -  37.99 10 0.99% 640 63.18%

 87.00 -  87.99 11 1.09% 133 13.13%  36.00 -  36.99 11 1.09% 651 64.26%

 86.00 -  86.99 11 1.09% 144 14.22%  35.00 -  35.99 10 0.99% 661 65.25%

 85.00 -  85.99 10 0.99% 154 15.20%  34.00 -  34.99 10 0.99% 671 66.24%

 84.00 -  84.99 10 0.99% 164 16.19%  33.00 -  33.99 10 0.99% 681 67.23%

 83.00 -  83.99 10 0.99% 174 17.18%  32.00 -  32.99 10 0.99% 691 68.21%

 82.00 -  82.99 10 0.99% 184 18.16%  31.00 -  31.99 10 0.99% 701 69.20%

 81.00 -  81.99 10 0.99% 194 19.15%  30.00 -  30.99 10 0.99% 711 70.19%

 80.00 -  80.99 10 0.99% 204 20.14%  29.00 -  29.99 10 0.99% 721 71.17%

 79.00 -  79.99 10 0.99% 214 21.13%  28.00 -  28.99 10 0.99% 731 72.16%

 78.00 -  78.99 11 1.09% 225 22.21%  27.00 -  27.99 10 0.99% 741 73.15%

 77.00 -  77.99 10 0.99% 235 23.20%  26.00 -  26.99 10 0.99% 751 74.14%

 76.00 -  76.99 11 1.09% 246 24.28%  25.00 -  25.99 10 0.99% 761 75.12%

 75.00 -  75.99 9 0.89% 255 25.17%  24.00 -  24.99 11 1.09% 772 76.21%

 74.00 -  74.99 10 0.99% 265 26.16%  23.00 -  23.99 10 0.99% 782 77.20%

 73.00 -  73.99 10 0.99% 275 27.15%  22.00 -  22.99 10 0.99% 792 78.18%

 72.00 -  72.99 10 0.99% 285 28.13%  21.00 -  21.99 11 1.09% 803 79.27%

 71.00 -  71.99 11 1.09% 296 29.22%  20.00 -  20.99 10 0.99% 813 80.26%

 70.00 -  70.99 10 0.99% 306 30.21%  19.00 -  19.99 10 0.99% 823 81.24%

 69.00 -  69.99 10 0.99% 316 31.19%  18.00 -  18.99 9 0.89% 832 82.13%

 68.00 -  68.99 10 0.99% 326 32.18%  17.00 -  17.99 10 0.99% 842 83.12%

 67.00 -  67.99 10 0.99% 336 33.17%  16.00 -  16.99 10 0.99% 852 84.11%

 66.00 -  66.99 10 0.99% 346 34.16%  15.00 -  15.99 9 0.89% 861 85.00%

 65.00 -  65.99 10 0.99% 356 35.14%  14.00 -  14.99 11 1.09% 872 86.08%

 64.00 -  64.99 11 1.09% 367 36.23%  13.00 -  13.99 11 1.09% 883 87.17%

 63.00 -  63.99 10 0.99% 377 37.22%  12.00 -  12.99 10 0.99% 893 88.15%

 62.00 -  62.99 10 0.99% 387 38.20%  11.00 -  11.99 10 0.99% 903 89.14%

 61.00 -  61.99 10 0.99% 397 39.19%  10.00 -  10.99 10 0.99% 913 90.13%

 60.00 -  60.99 10 0.99% 407 40.18%   9.00 -   9.99 10 0.99% 923 91.12%

 59.00 -  59.99 10 0.99% 417 41.16%   8.00 -   8.99 10 0.99% 933 92.10%

 58.00 -  58.99 10 0.99% 427 42.15%   7.00 -   7.99 11 1.09% 944 93.19%

 57.00 -  57.99 12 1.18% 439 43.34%   6.00 -   6.99 10 0.99% 954 94.18%

 56.00 -  56.99 9 0.89% 448 44.23%   5.00 -   5.99 10 0.99% 964 95.16%

 55.00 -  55.99 10 0.99% 458 45.21%   4.00 -   4.99 10 0.99% 974 96.15%

 54.00 -  54.99 10 0.99% 468 46.20%   3.00 -   3.99 10 0.99% 984 97.14%

 53.00 -  53.99 10 0.99% 478 47.19%   2.00 -   2.99 10 0.99% 994 98.12%

 52.00 -  52.99 10 0.99% 488 48.17%   1.00 -   1.99 10 0.99% 1004 99.11%

 51.00 -  51.99 10 0.99% 498 49.16%   0.00 -   0.99 9 0.89% 1013 100.00%

 50.00 -  50.99 11 1.09% 509 50.25% 缺考 176



資料依據：109年3月4日複查結束

109學年度術科考試體育組分數人數累計表

項目︰級分 男生 項目︰級分 女生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

 15.00 -  15.99 186 6.67% 186 6.67%  15.00 -  15.99 68 6.71% 68 6.71%

 14.00 -  14.99 188 6.74% 374 13.41%  14.00 -  14.99 68 6.71% 136 13.43%

 13.00 -  13.99 187 6.70% 561 20.11%  13.00 -  13.99 68 6.71% 204 20.14%

 12.00 -  12.99 186 6.67% 747 26.77%  12.00 -  12.99 68 6.71% 272 26.85%

 11.00 -  11.99 188 6.74% 935 33.51%  11.00 -  11.99 67 6.61% 339 33.46%

 10.00 -  10.99 186 6.67% 1121 40.18%  10.00 -  10.99 68 6.71% 407 40.18%

  9.00 -   9.99 187 6.70% 1308 46.88%   9.00 -   9.99 67 6.61% 474 46.79%

  8.00 -   8.99 185 6.63% 1493 53.51%   8.00 -   8.99 68 6.71% 542 53.50%

  7.00 -   7.99 189 6.77% 1682 60.29%   7.00 -   7.99 69 6.81% 611 60.32%

  6.00 -   6.99 188 6.74% 1870 67.03%   6.00 -   6.99 66 6.52% 677 66.83%

  5.00 -   5.99 190 6.81% 2060 73.84%   5.00 -   5.99 67 6.61% 744 73.45%

  4.00 -   4.99 183 6.56% 2243 80.39%   4.00 -   4.99 69 6.81% 813 80.26%

  3.00 -   3.99 186 6.67% 2429 87.06%   3.00 -   3.99 66 6.52% 879 86.77%

  2.00 -   2.99 180 6.45% 2609 93.51%   2.00 -   2.99 68 6.71% 947 93.48%

  1.00 -   1.99 173 6.20% 2782 99.71%   1.00 -   1.99 66 6.52% 1013 100.00%

  0.00 -   0.99 8 0.29% 2790 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 1013 100.00%
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